
اخبار
شهری جامعه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

4
Sun،Nov،12،2017، No.3711 یک شنبه ۲1 آبان 1396 .  شماره 3711

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

آیت ا... هاشمی شاهرودی در دیدار شهردار 
و رئیس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس 

تاکید کرد؛ 

حل مشکلات و آسیب های 
اجتماعی و فرهنگی در حاشیه 

شهر مشهد 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بر حل مشکلات و 
آسیب های اجتماعی و فرهنگی در حاشیه شهر مشهد 
اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به  کرد.  تاکید  مقدس 
شهرداری مشهدمقدس، آیت ا... سیدمحمود هاشمی 
شاهرودی در دیدار شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر 
مشهد مقدس به لزوم توجه به نیازهای شهروندان مشهد 
و ارائه خدمات مناسب به زائران ثامن الائمه)ع( اشاره و 
بر حل مشکلات و آسیب های اجتماعی و فرهنگی شهر 
و اهتمام خاص به اقشار محروم و آسیب پذیر به ویژه در 

حاشیه شهر مشهد مقدس تاکید کرد.

مدیرکل غله استان درپی مطرح شدن 

خبرروغن گیری از دانه گندم قبل از آرد شدن 

در فضای مجازی 

 دانه گندم روغن ندارد،
 نشاسته دارد 

درپی مطرح شدن خبر روغن گیری ازدانه گندم قبل 
از آرد شدن در فضای مجازی، با نوری  مدیرکل اداره 
غله استان تماس گرفتیم که وی با رد این موضوع گفت: 
افرادی که این صحبت را مطرح کرده اند اطلاعی از دانه 
های روغنی وگندم نداشته اند . وی افزود: دانه گندم 
نشاسته ای است وروغن ندارد بنابراین امکان این که 
از گندم روغن گرفته شود وجود ندارد و اگر هم نشاسته 
اش گرفته شود تنها از آن پوسته می ماند و دیگر به آرد 

تبدیل نخواهد شد. 

حجت فرقانی به عنوان شهردار 
منطقه ٨ منصوب شد 

طی حکمی از سوی تقی زاده شهردار مشهد، "حجت 
منصوب  8مشهد  منطقه  شهردار  عنوان  به   " فرقانی 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
حجت فرقانی قبل از این شهرداری منطقه 11 مشهد را 

برعهده داشته است.

شهردار منطقه 4 مشهد خبر داد؛ 

پیشرفت فیزیکی 45 درصدی کانال 
جمع آوری آب های سطحی شهرک صبا 

شهردار منطقه 4 مشهد گفت: کانال جمع آوری آب های 
55 با پیشرفت  سطحی شهرک صبا واقع در پنجتن 
فیزیکی 45 درصدی در حال اجراست. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه 4، "غلامرضا غلامی" افزود: 
به منظور رفع کامل آب افتادگی معابر در شهرک های 
صبا، نیکروز و نوکاریز، احداث کانال جمع آوری آب های 

سطحی در دستور کار قرار گرفته است.

امروز وطی مراسمی 

مدیرکل جدید دام پزشکی 
خراسان رضوی معرفی می شود 

 طی مراسمی با حضور رئیس دام پزشکی کشور مدیرکل 
جدید دام پزشکی استان معرفی خواهدشد.

"زارعی " مدیر روابط عمومی اداره کل دام پزشکی استان 
با اعلام این خبر به خراسان رضوی گفت: امروز طی 
مراسمی با حضور رئیس دام پزشکی کشور مدیرکل جدید 

دام پزشکی استان معرفی خواهد شد. 
 زارعی در پاسخ به سوال خراسان رضوی در خصوص 
دلایل تغییر مدیرکل دام پزشکی استان اظهارکرد: این 
موضوع یک تغییر مدیریتی در راستای سیاست های 

دام پزشکی کشور بوده است.
شایان ذکر است پیش از این "مجید روحانی نژاد" در سمت 
مدیرکلی دام پزشکی خراسان رضوی مشغول به کار بود.

 اداره کل هواشناسی با صدور اطلاعیه ای 

اعلام کرد:

پیش بینی کاهش دمای هوای 
استان به صفردرجه وبارش باران 

اداره کل هواشناسی با صدور اطلاعیه ای برای اغلب 
نقاط استان کاهش دمای هوا تا صفردرجه سانتی گراد، 
باد شدید همراه با بارش باران واحتمال سیلابی شدن 
مسیل ها را به ویژه برای نواحی شمال وشمال غرب 

استان پیش بینی کرده است.
 "یحیی قاینی پور" رئیس اداره پیش بینی هواشناسی 
طبق  گفت:  رضوی  خراسان  با  وگو  گفت  در  استان 
بررسی نقشه ها و الگو های هواشناسی، انتظار می رود 
از عصرامروز )یک شنبه( استان تحت تاثیر سامانه ای 
ناپایدار و بارش زا قرار گیرد که ضمن کاهش محسوس 
دما پیش بینی می شود بارش  های این سامانه توام با 
وزش باد نسبتاً شدید، به طور متناوب تا چهار شنبه هفته 
جاری ادامه داشته باشد. وی افزود: با توجه به همین 
گزارش، بارش ها از بعداز ظهر یک شنبه به شکل رگبار 
توام با رعد و برق و از ناحیه شمال غرب و جنوب شرق 

استان آغاز می شود. 
بارش ها،  بودن  رگباری  به  توجه  با  کرد:  اضافه  وی 
احتمال آب گرفتگی معابر و سیلابی شدن مسیل ها )به 
ویژه در ناحیه شمالی و شمال غرب استان( وجود دارد. 
قاینی پور با بیان این که از اواخر وقت یک شنبه با نفوذ 
جریانات شمالی کاهش محسوس دما )بین 8 تا 10 
درجه( در استان حادث خواهد شد، اظهارکرد: بر این 
اساس پیش بینی می شود ضمن ماندگاری هوای سرد 
تا پایان هفته جاری، در نواحی سردسیر و کوهستانی 
دمای حداقل شبانه به کمتر از صفر درجه سانتی گراد 
نیز برسد. رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی 
استان گفت: طبق بررسی های انجام شده از اوایل وقت 
روز دوشنبه بارش ها در نواحی سردسیر و کوهستانی 

تبدیل به باران و برف خواهد شد. 
وی تصریح کرد: طی فعالیت این سامانه از یک شنبه 
تا پایان هفته جاری به علت بارش باران )در محورهای 
کوهستانی بارش برف و باران( ، وزش باد نسبتاً شدید 
و لغزندگی و کاهش دید )به علت تشکیل مه، بارش و 
کولاک( احتمال اختلال در ناوگان حمل و نقل استان 

وجود دارد.
 قاینی پور افزود: همچنین آسمان امروز شهرستان 
مشهد قسمتی تا نیمه ابری، بعدازظهر وزش باد شدید 
و بعضی ساعات افزایش ابر با احتمال رگبار پراکنده 
باران پیش بینی می شود. دمای هوای امروز مشهد در 
گرم ترین زمان 19درجه است که در سردترین زمان به 

8درجه سانتی گراد کاهش خواهد یافت.

 کیفیت هوای مشهد با شاخص 	 
102دروضعیت هشدار

همچنین روزگذشته کیفیت هوای مشهد با میانگین 
شاخص 10۲در ایستگاه های سنجش آلودگی هوای 

مشهد در وضعیت هشدار برای گروه های حساس بود.
پایش آلاینده  ایستگاه های مرکز  براساس اطلاعات 
های زیست محیطی شهرداری مشهد، کیفیت هوای 
مشهد روز گذشته در ایستگاه های کریمی با شاخص 
با  سرافرازان   ،117 شاخص  با  شمالی  1۲9،خیام 
شاخص 116،الهیه با شاخص 110،مفتح با شاخص 
108وچمن با شاخص 101در وضعیت هشدار برای گروه 

های حساس قرارداشت.

از میان خبرها
خبیری

با وجود تصویب تشکیل سازمان حاشیه شهر در شورای امنیت کشور 

تشکیل سازمان حاشیه شهرمشهد 3 سال در انتظار تصویب دولت 
گزارش خبری   

خبیری
از سفر  وبعد  16 شهریور سه سال قبل  15 و   
استانی هیئت دولت، تلاش ها برای ایجاد سازمان 
اجرایی حاشیه شهر آغاز و در بهمن 93 از سوی 
استاندار، تشکیل این سازمان وعده داده شد تا 
این سازمان برای سامان دهی و توانمند سازی 
حاشیه شهر مشهد، اقدامات متعددی را در دستور 

کار قرار دهد.
به دنبال این اقدام، »مرتضوی« شهردار سابق 
مشهد در اردیبهشت 94 درباره آیین نامه تشکیل 
این سازمان صحبت کرده و گفته بود : آیین نامه 
سازمان اجرایی حاشیه شهر هنوز تصویب نشده 
آیین  که  این  محض  به  اما  شود  ابلاغ  که  است 
نامه ابلاغ شود، سازمان نیزتشکیل و راه اندازی 

خواهد شد.
همچنین در آن زمان »گلستانی فرد« فرماندار 
اسبق مشهد نیز گفته بود: مسائل مختلف مربوط 
به حاشیه شهر از جمله سازمان اجرایی، اعتبارات 
و عملیات اجرایی طرح ها در دست پیگیری است 
و چون بودجه که شرط اصلی و اساسی است هنوز 
به طور قطعی مشخص نیست، بقیه اقدامات نیز 
معطل مانده است. وی افزوده بود : ترکیب سازمان 
اجرایی و شرح وظایف آن مشخص شده است و 

مراجع مسئول هم آن را تایید و تصویب کرده اند.
این درحالی بود که در همان ایام از سوی شورای 
امنیت کشورخبر رسید اساسنامه این سازمان 
حتی در شورای امنیت کشور به تصویب رسیده 

مانده متوقف  دولت  در  همچنان  آن،  تأیید   اما 
 است.

تشکیل سازمان حاشیه شهرمشهد 	 
همچنان در انتظار تصویب هیئت دولت 

است
اما اکنون پس از گذشت بیش از سه سال از وعده 
مشهد  شهر  حاشیه  اجرایی  سازمان  تشکیل 
با  وگو  گفت  در  استاندار   " رشیدیان  "علیرضا 
خراسان رضوی می گوید: تشکیل سازمان ویژه 
حاشیه شهر مشهد، همچنان در انتظار تصویب 
ای  برنامه  افزاید:  می  او   . است  دولت  هیئت 
تحت عنوان سازمان حاشیه شهر تهیه وبه تهران 
فرستاده شده است و توسط معاون عمران و توسعه 
امور شهری و روستایی وزیرکشورنیزبررسی هایی 
روی آن انجام شده وبه هیئت دولت برای تصویب 
رفته است اما با توجه به سیاست هایی که معمولا 
روی توسعه ساختار سازمان ها وجود دارد، با ایجاد 
سازمان ها به راحتی موافقت نمی شود ومخالفت 
می کنند از این رو درخواست ایجاد سازمان حاشیه 

شهر درکمیسیون مربوط باقی مانده است.
رشیدیان اضافه می کند : استانداری کارهای 
مربوط به ایجاد سازمان حاشیه شهر را در استان 
ومشهد، انجام داده است واکنون منتظر هستیم 
ساختار ایجاد سازمان ویژه حاشیه شهر مشهد 
دولت  ودرهیئت  بررسی  مربوط  درکمیسیون 
مطرح وبرای اجرا به استان ابلاغ شود که تاکنون 

این کار انجام نشده است.
استانداربا بیان این که ما هیچ کاری را درحاشیه 

شهر معطل ابلاغ ساختارسازمان حاشیه شهر 
نگذاشته ایم، اظهارمی کند: براساس گزارشی 
که حدود یک ماه قبل از دستگاه های اجرایی که 
در حاشیه شهر وظایفی به آن ها محول شده است 
داشتیم، در این سال ها این دستگاه ها مبلغی 
بیش ازهزارمیلیارد تومان در حاشیه شهر هزینه 

کرده اند.
رشیدیان اضافه می کند: برای امسال نیز مبلغی 
حدود ۲65میلیارد تومان در طرح های حاشیه 
شهر مشهد بودجه ابلاغی داریم که درحال انجام 

است به عنوان نمونه دربخش ایجاد شبکه جمع 
از400کیلومتر  بیش  امسال  فاضلاب،  آوری 
شبکه فاضلاب در حاشیه شهر مشهد اجرا خواهیم 
کرد که جهش خوبی برای جمع آوری پساب ها 

وفاضلاب های این منطقه خواهد بود.
وی می گوید : اکنون نیزدرحال پیگیری تمام 
کارهایی هستیم که برای سامان دهی حاشیه 
شهر نیاز است تا بتوانیم وظیفه مان را در خصوص 
ساکنان حاشیه شهر انجام دهیم ومنتظر ایجاد 

سازمان حاشیه شهر نمانده ایم.

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی، موجب 
نجات و ادامه زندگی پنج بیمار نیازمند به 
عضو شد. به گزارش وب دا، مسئول واحد 
فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم 
و  هفتصد  در  کرد:  اظهار  مشهد  پزشکی 
دومین عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ 
مغزی، خانم زهرا مسکین باغسیابی 47 ساله 
که از بیمارستان علامه بهلول گنابادی  به 
واحد فراهم آوری اعضای پیوندی مرکز پیوند 
اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس 
از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت 
بیمارستان منتصریه تحت  خانواده وی در 

عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت .
یاد  زنده  کبد  افزود:  خالقی  ابراهیم  دکتر 
بیمارستان  در  باغسیابی  مسکین  زهرا 
57 ساله ساکن مشهد ،  منتصریه  به آقای 

رایگان اهدا و پیوند شد  و به نامبرده زندگی 
دوباره بخشید . وی گفت: همچنین قرنیه 
الانبیا)ص(  خاتم  بیمارستان  به  وی  های 
مشهد  و  قسمتی از پوست مرحوم نیز  به بخش 
سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( برای  پیوند 

ارسال شد .

رئیس سازمان نظام مهندسی استان گفت: 
من شخصاً فساد، کم کاری و بی آبرویی را 

در نظام مهندسی تحمل نمی کنم.
نظام  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهندسی استان، مهندس کامران در دیدار 
با تقی زاده شهردار مشهد به نقش سازمان 
های  پروژه  بر  نظارت  در  مهندسی  نظام 
ساختمانی اشاره کرد و گفت: باید در این 
سازمان سرلوحه کارمان خدمت به مردم و 
1۲سال  جامعه مهندسی باشد، در طول 
یا  هیئت مدیره  عضو  که   تاکنون  گذشته 
ساختمان  مهندسی   نظام   سازمان   رئیس 
بوده ام، همواره سرلوحه کارم و نگاهم، 
و  نظام مهندسی  قانون  صحیح  اجرای 
خدمت شایسته به مردم و مهندسین بوده 

است.
وی اظهار کرد: سازمان نظام مهندسی باید 
به یک سازمان ضابطه مند و پیشنهاددهنده 
کشور  در  مهندسی  مسائل  تمامی  برای 
تبدیل شود و خود را به طور مستقیم درگیر 
مسائل خارج از وظایف به ویژه امور اجرایی 

دست و پاگیر نکند.
مهندس کامران در پایان دیدارش گفت: 
من شخصاً فساد، کم کاری و بی آبرویی را 
در نظام مهندسی تحمل نمی کنم و هدفم 
و  جامعه مهندسی  حرمت  و  حریم  حفظ 
خدمت به مردم است و شأن و منزلت جامعه 
خدمت رسانی  در  را  ساختمان  مهندسی 
درست و رضایتمندی مردم می دانم و در 
این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد.

رئیس سازمان نظام مهندسی استان: 

فساد، کم کاری و بی آبرویی را در نظام مهندسی 
تحمل نمی کنم

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اهدای عضوبه5 بیمار زندگی دوباره بخشید  


